ES

PROCESSO SELETIVO DE E

MINISTÉRIO PÚBL

  PÓ

HOM

E DIVULGAÇÃO DA DATA

EDITAL Nº 01/2023

A PROMOTORA DE JUSTIÇ
SOLEDADE, responsável pelo
conferidas pelo Provimento
Programa de Estágios do M
RESOLVE:

I – TORNAR PÚBLICA  a ho
estagiários de nível de pós-gr
Justiça de Soledade , conform

II – DIVULGAR  informações
conforme segue:

a) Data de aplicação da prova
b) Local: Rua Prof. José Quinta
c) Horário de Realização: 14 h
d) Documentação necessária:
caneta esferográfica de tinta p

 So

Promotora de Justiça
Resp

PUBLICADO EM 24/01/2023 .

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTÉRIO PÚBLICO

 ESTUDANTES PARA O QUADRO DE E

BLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE D

PÓS-GRADUAÇÃO – DIREITO

MOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A DE APLICAÇÃO DE PROVA ESCRITA

3 – PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SOL

TIÇA TITULAR DA 3ª PROMOTORIA D
elo processo seletivo, no uso das atribui

o nº 66/2011-PGJ-RS, e com base no
 Ministério Público do Estado do Rio

 homologação das inscrições para o pro
graduação em Direito para atuarem junto
rme Anexo I.

s referentes à realização da prova escrit

va e realização da entrevista: 25/01/2023 (q
intana, 59, Bairro Missões – Soledade/RS;
 horas;
ia: comprovante de inscrição, documento
 preta ou azul.

Soledade, 24 de janeiro de 2023.

Kátia Regina Griza,
iça Titular da 3ª Promotoria de Justiça de S
esponsável pelo Processo Seletivo.

.

 ESTAGIÁRIOS DO

 DO SUL

A E ENTREVISTA

OLEDADE

 DE JUSTIÇA DE
buições que lhe são
no Regulamento do
io Grande do Sul,

rocesso seletivo de
to à Promotoria de

rita e da entrevista,

(quarta-feira);
S;

to oficial com foto e

 Soledade,

Procedimento 00907.000.153/2023  –  Evento 0002  –  Página 4

KATIA REGINA

GRIZA:63701596034

Assinado de forma digital por KATIA REGINA

GRIZA:63701596034

DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=Secretaria da Receita

Federal do Brasil - RFB, ou=RFB e-CPF A3, ou=VALID,

ou=AR BANRISUL, ou=Presencial,

ou=92702067000196, cn=KATIA REGINA

GRIZA:63701596034

Dados: 2023.01.24 17:44:38 -03'00'

ES

EDI

IN

Nome do Candida

Bernardo Pimentel Po

Joana Rosa Borge

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTÉRIO PÚBLICO

ANEXO I

DITAL Nº 01/2023 – SOLEDADE

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

dato  Nº
Inscrição

Turno de est
concorre

Portella 01 Manhã

rges  02 Manhã

stágio a que

hã e Tarde

hã e Tarde

Procedimento 00907.000.153/2023  –  Evento 0002  –  Página 5